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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2015
Kraśnik, 13- - 14-6-2015

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
2015-06-13 - 15:36 Wyniki
TOP LOZP Open 27.02 BRZUŚ, Michał 00203 Wingate (ISR) 2015-03-29
TOP LOZP 12 32.43 SOBEK, Nikodem 02303 Berlin (GER) 2014-12-20
TOP LOZP 13 30.85 KOTWICA, Bartosz 00303 Krasnik 2014-06-21
TOP LOZP 14 28.33 BRZUŚ, Michał 00203 Debica 2011-07-02
TOP LOZP 15 28.73 ŚWITKOWSKI, Jan 01003 Ostrowiec Sw. 2009-05-23
TOP LOZP 16 27.92 NIEDZIAŁEK, Dominik 01003 Gorzow Wlkp 2014-07-19
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. JANICZUK, Patryk 02 Lider Chełm 32.93 389
2. SIEKACZYŃSKI, Artur 02 Fala Kraśnik 35.30 315
3. HOŁUB, Jakub 02 Avia Świdnik 35.65 306
4. CHYRCHAŁA, Rafał 02 Orka Zamość 39.12 232
5. DROŹDZIEL, Jakub 03 Sparta Biłgoraj 39.44 226
6. MIREK, Jakub 03 Sparta Biłgoraj 39.81 220
7. BORSUK, Piotr 03 Fala Kraśnik 40.15 214 SC 1
8. PROCZEK, Kacper 02 Wisła Puławy 40.15 214 SC 2
9. DZIUBA, Gerard 02 Wisła Puławy 40.97 202

10. KLEJNROK, Jakub 02 Orka Zamość 41.28 197
11. KASPERSKI, Patryk 03 Fala Kraśnik 41.44 195
12. BORSUK, Mateusz 02 AZS AWF Biała Podlaska 41.59 193
13. DEJNEKO, Albert 02 AZS AWF Biała Podlaska 45.87 143
14. TOKARSKI, Jakub 03 Orka Zamość 46.33 139
15. RABIŃSKI, Kamil 03 Orka Zamość 46.87 134
16. DOMAŃSKI, Bartosz 03 Pionier Biała Podlaska 47.88 126
17. KRUKOWSKI, Hubert 03 Sparta Biłgoraj 48.40 122
18. MANDZIUK, Kewin 03 Orka Zamość 48.68 120
19. SIWIEC, Mikołaj 03 Orka Zamość 50.22 109

Junior

1. KOTWICA, Bartosz 01 Avia Świdnik 29.53 539
2. ŁUKASZCZYK, Mateusz 00 Orka Zamość 30.67 481
3. MYSZKA, Kacper 00 Swim 10 Puławy 31.00 466
4. GĘBICKI, Filip 01 Lider Chełm 33.91 356
5. KRÓL, Jakub 00 AZS AWF Biała Podlaska 35.03 323
6. PASIERBIEWICZ, Dominik 01 Wisła Puławy 35.11 321
7. KONCKI, Bartłomiej 01 Wisła Puławy 37.13 271
8. GOMÓŁKA, Igor 00 AZS AWF Biała Podlaska 38.40 245
9. MĄKA, Adam 00 LUKS Orlik Lublin 38.75 238

10. MACHUL, Aleksander 01 Wisła Puławy 41.52 194
11. DOŁĘZKA, Michał 01 AZS AWF Biała Podlaska 42.28 183
12. BOMBA, Bartosz 01 AZS AWF Biała Podlaska 42.50 180

Open

1. WĄSIK, Jakub 94 AZS AWF Biała Podlaska 27.97 634
2. SUSZEK, Wojciech 92 AZS AWF Biała Podlaska 29.41 546
3. KOTWICA, Bartosz 01 Avia Świdnik 29.53 539
4. BUJAK, Kacper 98 Lublinianka 30.10 509
5. GRABEK, Filip 99 Lublinianka 30.50 489
6. ŁUKASZCZYK, Mateusz 00 Orka Zamość 30.67 481
7. GĘBORYS, Kacper 98 AZS AWF Biała Podlaska 30.91 470
8. MYSZKA, Kacper 00 Swim 10 Puławy 31.00 466
9. KOWAL, Mateusz 99 Sparta Biłgoraj 31.84 430

10. JANICZUK, Patryk 02 Lider Chełm 32.93 389
11. SĘDŁAK, Wiktor 99 Orka Zamość 33.09 383
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2015
Kraśnik, 13- - 14-6-2015

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. GĘBICKI, Filip 01 Lider Chełm 33.91 356
13. KRÓL, Jakub 00 AZS AWF Biała Podlaska 35.03 323
14. PASIERBIEWICZ, Dominik 01 Wisła Puławy 35.11 321
15. SIEKACZYŃSKI, Artur 02 Fala Kraśnik 35.30 315
16. HOŁUB, Jakub 02 Avia Świdnik 35.65 306
17. JAKONIUK, Mateusz 98 AZS AWF Biała Podlaska 36.57 284
18. KONCKI, Bartłomiej 01 Wisła Puławy 37.13 271
19. DEJNEKO, Dominik 97 AZS AWF Biała Podlaska 37.82 256
20. GOMÓŁKA, Igor 00 AZS AWF Biała Podlaska 38.40 245
21. MĄKA, Adam 00 LUKS Orlik Lublin 38.75 238
22. CHYRCHAŁA, Rafał 02 Orka Zamość 39.12 232
23. DROŹDZIEL, Jakub 03 Sparta Biłgoraj 39.44 226
24. MIREK, Jakub 03 Sparta Biłgoraj 39.81 220
25. BORSUK, Piotr 03 Fala Kraśnik 40.15 214 SC 1
26. PROCZEK, Kacper 02 Wisła Puławy 40.15 214 SC 2
27. DZIUBA, Gerard 02 Wisła Puławy 40.97 202
28. KLEJNROK, Jakub 02 Orka Zamość 41.28 197
29. KASPERSKI, Patryk 03 Fala Kraśnik 41.44 195
30. MACHUL, Aleksander 01 Wisła Puławy 41.52 194
31. BORSUK, Mateusz 02 AZS AWF Biała Podlaska 41.59 193
32. DOŁĘZKA, Michał 01 AZS AWF Biała Podlaska 42.28 183
33. BOMBA, Bartosz 01 AZS AWF Biała Podlaska 42.50 180
34. DEJNEKO, Albert 02 AZS AWF Biała Podlaska 45.87 143
35. TOKARSKI, Jakub 03 Orka Zamość 46.33 139
36. RABIŃSKI, Kamil 03 Orka Zamość 46.87 134
37. DOMAŃSKI, Bartosz 03 Pionier Biała Podlaska 47.88 126
38. KRUKOWSKI, Hubert 03 Sparta Biłgoraj 48.40 122
39. MANDZIUK, Kewin 03 Orka Zamość 48.68 120
40. SIWIEC, Mikołaj 03 Orka Zamość 50.22 109

DYSKW. GRZESZCZYK, Kacper 99 Swim 10 Puławy G1

PK CHAREWICZ, Hubert 00 Żak Biała Podlaska 30.56 486


